Szczegółowe warunki tej dzierżawy, są do przejrzenia
w biurze Rady Głównej Opiekuńczej jako też w Kancel-
larji Instytutu Moralnie Zaniebanych Dzieci w Mokotowie.

Warszawa dnia 16 (28) Listopada 1866 reku.
p. o. P rezesa ,

Jenerał-L ejtnant R o ż n o w .
Szef Biura F l i e s . (Dz. W.)

R Z Ą D G U B E R N J A L N Y
' RADOMSKI.

Z zasady reskryptu Kommissji Rządowej Spraw W e
wnętrznych i Duchownych z dnia 6 (18) Listopada r. b.

Wa
luta za tęż akcję, w swoim czasie, tylko jej prawne
mu posiadaczowi wypłaconą będzie. (18,166.)

Dobra Ziemskie Potok,
pod W arszawą położone, sprzedane zostaną w drodze dzia
łów, w Trybunale Cywilnym w W arszawie, w Wydziale I I I
w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1866 roku, ogodzinie 4ej
po południu. Yadjum wynosi rs' 1 0 0 0 , licytacja zacznie się
od summy rs: 11,774. Bliższe objaśnienia i warunki prze-
daty , przejrzeć można w Kancellarji P isarza Trybunału
Cywilnego Wydziału III, lub u podpisanego, przy ulicy D łu
giej, pod Nr 4S9b zamieszkałego.—J ę d r s z e j e w l e * , Ad
wokat.